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 Diseño y Desarrollo de Videojuegos D. Jesús Sánchez-Oro Calvo jesus.sanchezoro@urjc.es

Administración y Dirección de Empresas D. Francisco Javier Forcadell Martínez franciscojavier.forcadell@urjc.es
Lituania, Letonia, Belgica, Noruega, Grecia, Eslovaquia, 

Hungria, Bulgaria, Lietteinschein, Eslovenia, Estonia,

Administración y Dirección de Empresas Dña. Lidia Muñoz lidia.munoz@urjc.es Reino Unido, Rep. Checa, Irlanda y Austria

Administración y Dirección de Empresas
D. Antonio Montero Navarro

antonio.montero@urjc.es
Francia (todas menos Paris, Lyon, Montpellier),  Croacia 

y Dinamarca

Administración y Dirección de Empresas Dña. Diana Pérez -Bustamante Yabar diana.perezbustamante@urjc.es Francia  (Paris, Lyon y Montpellier)

Administración y Dirección de Empresas
Dña. María  Asunción Sacristán 

Navarro
maria.sacristan@urjc.es Italia, Finlandia, Suiza, Suecia

Administración y Dirección de Empresas D. Clement Kanyinda-Malu clement.kanyindamalu@urjc.es Polonia y Portugal y Rumania Turquía

Administración y Dirección de Empresas Dña. Ana Medina López ana.medina@urjc.es MUNDE

Administración y Dirección de Empresas Cristina Chavarria Pérez cristina.chavarria@urjc.es Alemania, Austria, Belgica, Paises Bajos

Bellas Artes Dña. Marta Linaza Iglesias marta.linaza@urjc.es

Biología D. Marcos Méndez Iglesias marcos.mendez@urjc.es

Ciencia,  Gestión e Ingeniería de Servicio D. Juan Manuel Vara Mesa  juanmanuel.vara@urjc.es 

Ciencia y Teconología de los Alimentos D. Damián Pérez Quintanilla   damian.perez@urjc.es

Ciencias Experimentales D. Satiango Gómez Ruiz santiago.gomez@urjc.es 
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Ciencias Políticas y Gestión Pública Dña. Mercedes Alda mercedes.alda@urjc.es 

Comunicación Audiovisual D. Xosé Ramón Rodríguez Polo joseramon.rodriguez.polo@urjc.es Fuenlabrada

Contabilidad y Finanzas + Economía 

Financiera 
D. Alberto Romero Ania alberto.romero@urjc.es

Comunicación Audiovisual D. Carlos Oliva Marañon
carlos.oliva.maranon@urjc.es

Vicálvaro

Criminología Dña. Mª Angeles Cano Linares angeles.cano.linares@urjc.es 

Danza D. Ioshinobu Navarro Sanler  ioshinobu.navarro@urjc.es

Derecho  Dña. Ana Felicitas Muñoz  Pérez anafelicitas.munoz@urjc.es

Derecho D. David  R. Guinea Fernández david.guinea@urjc.es

Diseño Integral y Gestión de la Imagen Dña. Amaya Matesanz Muñoz  amaya.matesanz@urjc.es

Diseño y moda Dña. Eva Olga Iszoro Zac eva.iszoro@urjc.es

Economía D. Miguel Ángel Alonso Neira miguelangel.alonso@urjc.es 

Educación Primaria Dña. Leticia Rodas Alfaya leticia.rodas@urjc.es 

Educación Infantil Dña. Rosa María Espada Chavarria
rosa.espada@urjc.es

Ingeniera de la Energía D. Juan José Espada Sanjurjo juanjose.espada@urjc.es 

Enfermería Dña. Almudena Alameda  almudena.alameda@urjc.es

Fisioterapia Dña. Isabel Galcerán Montaña isabel.galceran@urjc.es 

Fundamentos de la Arquitectura D. Ignacio Vicente-Sandoval ignacio.vicentesandoval@urjc.es 
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Historia D. Félix Labrador Arroyo  felix.labrador@urjc.es

Ing. Aeroespacial en Aeronavegación Raúl de Celis Fernández raul.decelis@urjc.es

Ing. Ambiental y Grado en Ciencias 

Ambientales
Dña Alicia García Sánchez alicia.garcia@urjc.es 

Ing. Ambiental y Grado en Ciencias 

Ambientales
Dña. José María Escola Saez josemaria.escola.saez@urjc.es 

Ingenieria Biomédica Dña. Cristina Soguero Ruiz cristina.soguero@urjc.es

Ing. De Materiales Dña. Dolores Escalera Rodríguez dolores. escalera@urjc.es

Ing. De Tecnologías Industriales D. Miguel Angel Garrido Maneiro miguelangel.garrido@urjc.es

Ing. Informática D. Jesús Sánchez-Oro Calvo jesus.sanchezoro@urjc.es

Ing.  Software y de Computadores
Dña. Liliana Patricia Santacruz 

Valencia
liliana.santacruz@urjc.es

Ing. En Organización Industrial D. Alberto Jiménez Suárez alberto.jimenez.suarez@urjc.es

Ing. Química Dña. Gema Vicente Crespo    gemma.vicente@urjc.es

Ing. Sist. Audiovisuales y Multimedia, Ing. 

Tecn. Telecomunicación, Ing. Telemática 
D. Gorka Guardiola Múzquiz gorka.guardiola@urjc.es

Lengua de Signos Española y Comunidad 

Sorda
D. Rayco Hautacuperche González raycoh.gonzalez@urjc.es

Lengua y Literatura Española
 Miguel Angel Esperanza  miguelangel.esparza@urjc.es

Marketing Dña. Mª Dolores Flecha Barrios mariadolores.flecha@urjc.es MUNDE + Dinamarca +Rep. Checa+ Alemania 

Marketing Dña- Ana Reyes ana.reyes@urjc.es RESTO PAISES

Matemáticas
Dña. Liliana Patricia Santacruz 

Valencia
liliana.santacruz@urjc.es
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Medicina Dña. Isabel Alguacil Diego isabel.alguacil@urjc.es

Odontología D. Ángel López Carpintero angel.carpintero@clinica.urjc.es

Paisajismo Dña. Cristina del Pozo  Sánchez cristina.delpozo@urjc.es

Periodismo Dna. Beatriz Catalina García beatriz.catalina@urjc.es Vicálvaro

Periodismo D. José Luis Martin Saez joseluis.martin.saez@urjc.es Fuenlabrada

Protocolo, Organización de Eventos y 

Comunicación Corporativa
D. José Antonio Guillén Berrendero jose.guillen@urjc.es

Psicología  Dña. Rosa Romero Moreno rosa.romero@urjc.es 

Publicidad y Relaciones Públicas Dña. María Sánchez Hernández maria.sanchez.hernandez@urjc.es Fuenlabrada

Publicidad y Relaciones Públicas
D. José Mª García de Madariaga 

Miranda
jose.garciademadariaga@urjc.es Vicálvaro

Relaciones Internacionales Dña. María Rosario Martín Briceño mariarosario.briceno@urjc.es
Francia, República Checa, Dinamarca, Noruega,  Lituania,  

Finlandia, Hungría

Relaciones Internacionales Dña. María Medina Alcoz maria.medina.alcoz@urjc.es Alemania, Paises Bajos, Macedonia e Italia

Relaciones Internacionales Claudia Baaken
 claudia.baaken@urjc.es

MUNDE

Relaciones Internacionales
Mª de los Desamparados Núñez 

Núñez mariadesamparados.nunez@urjc.es

Polonia, Irlanda, Portugal, Reino Unido, Grecia, 

Rumania, Eslovenia y Turquia

Relaciones Laborales Mª del Mar Alarcón mariamar.alarcon@urjc.es

Sociología D. Eduardo Díaz Cano eduardo.diaz@urjc.es

Terapia Ocupacional Dña. Nuria Trugeda Pedrajo nuria.trugeda@urjc.es

Trabajo Social Dña. Silvia Giménez Rodríguez silvia.gimenez@urjc.es Vicalvaro

Traducción e Interpretación Dña. Christiane Lebsanft
christiane.lebsanft@urjc.es
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Turismo Dña. Arta Antanovica  arta.antonovica@urjc.es
Francia, Belgica, Austria, Finlandia, Holanda, Italia, 

Irlanda

Turismo D.Marco Hugo Landeta Vacas marco.landeta@urjc.es Alemania, Letonia, Polonia

Turismo
Laurence Chapui laurence.chapuis@urjc.es

MUNDE+ Croacia, Rep Checa, Dinamarca, Grecia, 

Hungria, Portugal, Eslovenia y Reino Unido
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